

Xanity Holding ApS

Grusbakken 18, 2820 Gentofte

CVR nr. 31 88 28 26
(14. regnskabsår)

Årsrapport 2022

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 15. juni 2023

Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

ÅRSRAPPORT 2023

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Xanity Holding ApS
Grusbakken 18
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 88 28 26
Etableret: 11. december 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Zelchau Hansen

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st., th.
2860 Søborg

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Solutionweb ApS, 50% ejerskab nom. kr. 40.000
CVR-nr.: 32 93 44 71
Grusbakken 18
2820 Gentofte

SolutionApps BV, 50% ejerskab nom. EUR 1½
KvK nummer: 64013928
RSIN: 8554.88.189
Het Rietveld 55 A
7321CT Apeldoorn
Holland

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være moderselskab for/og eller erhverve kapitalandele i selskaber der driver rådgivning og handel indenfor IT-sektoren.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et underskud på kr. 64.993 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 300.950.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
	6.862	7.239
	6.862	7.239
2	-69.766	-18.627
	-747	-533
	-63.651	-11.921
3	-1.342	-1.474
	-64.993	-13.395
 Resultatdisponering		
	-69.766	-18.627
	4.773	5.232
	-64.993	-13.395

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.079	284.455
Overført overskud eller underskud	6.871	2.098
EGENKAPITAL I ALT	<u>300.950</u>	<u>411.553</u>
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2.862	1.548
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>7.362</u>	<u>6.048</u>
GÆLD I ALT	<u>7.362</u>	<u>6.048</u>
PASSIVER I ALT	<u>308.312</u>	<u>417.601</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	317.682	-3.134	439.548
Årets resultat		-18.627	5.232	-13.395
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-14.600		-14.600
Egenkapital, ultimo	125.000	284.455	2.098	411.553

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	284.455	2.098	411.553
Årets resultat		-69.766	4.773	-64.993
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-45.610		-45.610
Egenkapital, ultimo	125.000	169.079	6.871	300.950

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.		
1	<u>Personaleudgifter</u>				
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb.	1	1		
2	<u>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>				
	Solutionweb ApS	-74.913	12.014		
	SolutionApps BV	5.147	-30.641		
		-69.766	-18.627		
3	<u>Skat af årets resultat</u>				
	Skat af forventet selvangiven indkomst	1.342	1.474		
	Regulering skat tidligere år	0	0		
	Regulering eventualskat	0	0		
		1.342	1.474		
4	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>				
	Solutionweb ApS	89.837	206.704		
	SolutionApps BV	117.478	115.987		
		207.315	322.691		
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</u>				
		<u>Ejerandel</u>	<u>Kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
	Solutionweb ApS, København	50%	80.000	179.674	-149.826
	SolutionApps BV, Holland	50%	EUR 3	234.956	10.294
	Samlede anskaffelsessum primo			42.011	42.011
	Tilgang i årets løb			0	0
	Afgang i årets løb			0	0
	Samlede anskaffelsessum ultimo			42.011	42.011
	Samlede værdiregulering primo			-108.434	-93.834
	Årets værdiregulering			-45.610	-14.600
	Samlede værdiregulering ultimo			-154.044	-108.434
	Samlede resultatandele primo			389.114	407.741
	Årets resultatandel			-69.766	-18.627
	Afgang i årets løb			0	0
	Samlede resultatandele ultimo			319.348	389.114
	Værdi pr. 31. december 2022			207.315	322.691

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimmy Zelchau Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Zelchau Hansen

Som direktion og dirigent

ID: 900a6663-22e5-484c-a3b6-1afba292811f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:44:03

Underskrevet med MitID



Marianne Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mortensen

Som revisor

ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 11:02:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 90cfbcZjZuP250216555

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.